
ZMĚNOVÝ  LIST  
 
 
OBJEKT: VZ č. 262/2019 - Oprava volného bytu č. 60, Čujkovova 23/1715, 

Ostrava – Zábřeh 
 
Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, 

Ostrava - Hrabůvka 
 
Zhotovitel: HAS realizace staveb spol. s s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava 
                     IČ: 278 48 434 
 
 
Objednávka č. O/0024/2020/OBH ze dne 7.1.2020 
 
 
Vícepráce – rozšíření původního rozsahu prací = při kontrole elektroinstalace v bytě 

bylo zjištěno, že stávající rozvody elektroinstalace neodpovídají ČSN 
(jsou v menším průměru) a revizní technik by nemohl vystavit elektro 
revizi na celý byt = proto je nutné v bytě provést GO elektroinstalace,  
(položka za odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole 
el.spotřebičů je odečtena v méněpracech), v soupise prací volného bytu 
nebylo uvedeno zhotovení nových omítek v celém bytě (119,00 m²) 

 
Méněpráce - odečet naceněného odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo 

kontrole el.spotřebičů v soupise oprav volného bytu 
 
 
  
Cena dle objednávky:            146 338,50 Kč bez DPH 
Odečet – méněpráce:                              -         10 000,00 Kč bez DPH 
Přípočet - vícepráce:               +         53 895,00 Kč bez DPH 
 
 
Konečná cena díla:                      190 233,50 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
 
V Ostravě, dne 22.1.2020 


